
F.mail: skmmitepa gmail.com 

Sr. No. 
1. 

2. 

3. 
4. 
5. 

6. 

7. 

8. 
9. 

dl.,ull, $9d2Y, 2lofl Ì HAA, 3lujdjoli 276207 
HAg:- AERI Hcca fagafdulcRI, 3IGI•IGI 

11. 

12. 

DESIGNATION 
Co-ordinator 
(Chairman) 
Member 

Member 

Member 

Member 
Member 

Sexual Harassment Cell 

Member 
Member 

10. Member (Student (F) 
Member (Student (F) 

Member (Student (F) 
Member (Student (F) 

NAME 

Janardan Yadav 

Pratibha Yadav 
Sakshi Yadav 

Priyanka Yadav 
Lalman Yadav 

Balwant Singh 
Yadav 

Kailash Yadav 

Shilpa Yadav 

Mob- 945|504021. 
93059143|3 

Neha Chauhan 
Divya Yadav 

Nayma Arif 

MOBILE NO. 
9451504021 

6306979692 
9569514381 
6388639477 

6360456849 

Ram Milan Yaday 9936792253 

9140649173 

9935904526 

8115802509 
9936802573 
8545969343 
7706075710 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

