

श्री कवलधारी महिला महाविद्यालय

बी.के.जी. ईश्वरपुर, राजी की सराय, आजमगढ़ 276207

संबद्ध:- महाराजा सुहेलदेव विश्वविद्यालय, आजमगढ़।

पत्रांक:-

दिनांक

Sexual Harassment Cell

Sr. No.	DESIGNATION	NAME	MOBILE NO.
1.	Co-ordinator (Chairman)	Janardan Yadav	9451504021
2.	Member	Pratibha Yadav	6306979692
3.	Member	Sakshi Yadav	9569514381
4.	Member	Priyanka Yadav	6388639477
5.	Member	Lalman Yadav	6360456849
6.	Member	Balwant Singh Yadav	9140649173
7.	Member	Kailash Yadav	9935904526
8.	Member	Ram Milan Yadav	9936792253
9.	Member (Student (F))	Shilpa Yadav	8115802509
10.	Member (Student (F))	Neha Chauhan	9936802573
11.	Member (Student (F))	Divya Yadav	8545969343
12.	Member (Student (F))	Nayma Arif	7706075710

